

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน (อุทกภัย) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒ โครงการปรับปรุงขยายท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลบางเหริ่ง อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐ เมตร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๖,๔๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายท่อระบบประปาความยาวไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐ เมตร ตามแบบแปลน และตามแบบ ปร.๔ ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๘๘,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงขยายท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลบางเหริ่ง อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๒,๑๐๐ เมตร

๖.๑ นายเอกชัย พรหมแสง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวศิริพร ศรีรัตน์	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	กรรมการ
๖.๓ นายประยุทธ์ ชาญชน	นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.บางเหริ่ง	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงขยายท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลบางเหริ่ง อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร ความยาวไม่น้อยกว่า 2,100 เมตร

ปริมาณงาน ความยาวท่อทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,100.00 เมตร

สถานที่ บ้านบางเหริ่งใน หมู่ที่ 1 ตำบลบางเหริ่ง อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลบางเหริ่ง อำเภอบ้านลาด จังหวัดพิจิตร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562 หน่วย/บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<u>ประเภทงานทาง</u>				
1	ขยายท่อระบบประปา	355,746.38	1.4019	498,720.85	
2	ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. พร้อมรายละเอียดโครงการจำนวน 1 ป้าย)	-	-	-	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			498,720.85	
	คิดเป็นเงินทั้งหมดเพียง			498,700.00	
	ตัวอักษร (สีแสดเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย พรหมแสง)
(ปลัดอำเภอบ้านลาด)

ตำแหน่ง.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศิริพร ศรีรัตน์)

ตำแหน่ง.....ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประยุทธ์ ขาญขุน)

ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

โครงการ ปรับปรุงขยายท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลบางเหรียง อำเภอห้วยทับูนต์ จังหวัดพังงา ความยาวไม่น้อยกว่า 2,100 เมตร
ปริมาณงาน ความยาวท่อทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,100.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางเหรียงใน หมู่ที่ 1 ตำบลบางเหรียง อำเภอห้วยทับูนต์ จังหวัดพังงา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อประปา								
1.1	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 3" (ปลายบาน)	525.00	ท่อน	580.38	304,699.50	40.00	21,000.00	325,699.50	
1.2	กาบประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	10.00	กระเบื้อง	214.95	2,149.50	-	-	2,149.50	
1.3	ค่าชุดวางท่อพร้อมถมกลับ	378.00	ลบ.ม.	-	-	21.48	8,119.44	8,119.44	
1.4	ข้อต่อสามทาง ขนาด Ø 3"	2.00	อัน	180.06	360.12	-	-	360.12	
1.5	วาล์วเปิด-ปิด ทองเหลือง Ø 3" แบบพวงมาลัย	3.00	อัน	2,541.00	7,623.00	508.00	1,524.00	9,147.00	ค่าแรงคิด 20%
1.6	ข้อต่ออง 90 องศา Ø 3"	4.00	อัน	93.46	373.84	-	-	373.84	ของราคาวัสดุ
1.7	หัวปิดท่อ Ø 3"	2.00	อัน	54.21	108.42	-	-	108.42	
1.8	หัวปิดท่อ Ø 1/2"	30.00	อัน	2.81	84.30	-	-	84.30	
1.9	แอร์วาล์ว Ø 1" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด+ที่บรรจุแฉะ+บ่อพัก	3.00	ชุด	1,775.00	5,325.00	355.00	1,065.00	6,390.00	ค่าแรงคิด 20%
1.10	สามทาง Ø 3" ลด Ø 1/2"	30.00	อัน	96.27	2,888.10	-	-	2,888.10	ของราคาวัสดุ
1.11	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1/2" (ปลายบาน)	8.00	ท่อน	53.27	426.16	-	-	426.16	
รวมเป็นเงิน									355,746.38

หน่วย/บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายเอกชัย พรหมแสง)
ตำแหน่ง..... ปลัดอำเภอห้วยทับูนต์

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวศรัทธา ศรีต้น)
ตำแหน่ง..... ปลัดอำเภอ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายประยุทธ์ ขาญขุม)
ตำแหน่ง..... นายช่างโยธาชำนาญเน
รักษาการแทน ผอ.กองช่าง